Ishih, Wanchiian, Yungho, Juieheng, Yüsiang, lÂntsin, Y ungisi. Pinglu, 

Hiashien, Anyishien, Siehshien, et Kiangshien. Territorium vero ita cir

cumscriptum in novam Praefecturam Apostolicam erigimus et constitui

mus eamque ab urbis principis in ea exstantis nomine de Kiangehow ap

pellandam decernimus, et apostolicis praefati Ordinis Fratrum Minorum 

curis, ad Sanctae tamen Sedis beneplacitum, commissam volumus ac 

tenore praesentium committimus. Novae idcirco huic Praefecturae Apo-
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stolicae de Kiangchow eiusque pro tempore Praefectis omnia tribuimus 

iura, privilegia, honores et potestates, quibus ceterae per orbem Prae

fecturae earumque Praefecti iure communi fruuntur et gaudent, eosque 

iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri adstrin

guntur. Quae omnia, ut supra disposita et constituta, rata ac valida 

esse volumus et iubemus, contrariis quibuscumque minime obstantibus. 

Harum vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam impressis, 

manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et sigillo alicuius viri 

in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus 

volumus haberi fidem, quae hisce praesentibus haberetur, si exhibitae 

vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam divisionis, erectionis, 

constitutionis, concessionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel 

ei contraire liceat. Si quis vero ausu temerario hoc attentare praesum

pserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri 

et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo non

gentesimo trigesimo sexto, die vigesima quinta mensis Maii, Pontifica

tus Nostri anno quintodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Ludovicus Kaas, Protonotarius Apostolicus. 

Vincentius Bianchi-Oagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Loco S& Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LV, n. 3^. - Al. Trussardi. 
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V I I 

DE MARAÑON 

1 >R AEFECTÚR A APOSTOLICA DE SANCTO GABRIELE A VIRGINE PERDÓNENTE DE MA

RAÑON IN VICARIATUM APOSTOLICUM ERIGITUR. ' 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo in regionibus, Missionalium curis adhuc concreditis, aeternae 

christifidelium saluti salubrius ac facilius prospiciatur, sane opportunum 

videtur Praefecturas Apostolicas ad potiorem Vicariatus extollere gra